РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023								                          № 56
п. Дугда

Об определении границ предполагаемой части территории Дугдинского сельсовета для реализации инициативного проекта «Устройство зоны отдыха на пл.Тухачевского в п. Дугда Зейского муниципального округа».

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением сельского Совета народных депутатов от 18.08.2021 № 121 «Об утверждении Порядка определения   части территории в  Дугдинском сельсовете Зейского района Амурской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты»
постановляю:
1. Определить часть территории Дугдинского сельсовета для реализации инициативного проекта «Устройство зоны отдыха на пл.Тухачевского в п. Дугда Зейского муниципального округа», поступившего от инициативной группы граждан, в границах  Дугдинского сельсовета.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Дугдинского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  главой.

Глава сельсовета                                                         В.В.Михайлов